Il presente incarico non integra alcun vincolo 
di subordinazione e di dipendenza dell’Esperto con L’ENTE. 

ART. 5 – COMPENSO 
Per la prestazione oggetto del presente contratto l’Amministrazione scolastica corrisponderà all’esperto il 
compenso di € 2.496,00 ( DUEMILAQUATTROCENTONOVANTASEI/00) pari ad € 78,00/ora, comprensivo di 
tutti gli oneri fiscali e previdenziali (ivi compresa l'IVA se dovuta ed i contributi a carico dello stato). 
Esso verrà corrisposto a consuntivo previa presentazione di relazione finale, nota contabile e fatturazione